FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Fundada em 02/05/1917 - de Utilidade Pública pelo Decreto Estadual Nº 1649 de 03/10/1927

Filiada à Confederação Brasileira de Futebol – CBF
www.futebolcapixaba.com

OF08/Camp. Estadual Feminino                                                Vitória, 08 de Outubro de 2012

Ref: Confirmação da 8º Rodada - Camp. Estadual Feminino / 2012

CAMP. ESTADUAL FEMININO / 2012

8.ª Rodada MANDANTE PLACAR VISITANTE LOCAL HORÁRIO

15 12/10 Comercial S.C. x
Desportiva
Ferroviária

Castelo 10:00

16 14/10 Projeto SELC x Vila Nova F.C.
Campo Manoel
Plaza, Serra

15:00

Obs.: Vide Art.12, §2 do Regulamento Específico da Competição.

§ 2º Os atletas de cada associação, 30 (trinta) minutos antes da hora marcada para o inicio da
partida, deverão assinar a súmula correspondente, após se identificarem perante a um dos
componentes da arbitragem (Árbitro, Auxiliares ou Árbitro Reserva), sendo que a associação com
mando de campo deverá ser a primeira a assinar. A identificação será feita pela exibição da
carteira do atleta, expedida pela Federação, sendo obrigatório à apresentação de documento
original ou cópia autenticada em cartório com foto - (Carteira de Identidade ou Carteira de
Trabalho).

Atenciosamente,

Eduardo do Rosário

Depto. Competições